
 

Dr Piotr Sieradzan, CFA, posiada 20 lat doświadczenia z zakresu zarządzania funduszami i 

firmami inwestycyjnymi na rynku kapitałowym. Absolwent Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Warszawskiego; Absolwent Finansów i Bankowości oraz Doktor Nauk 

Ekonomicznych w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Licencjonowany doradca 

inwestycyjny. Uczestnik wielu szkoleń i konferencji w tym prowadzonych na Harvard 

Business School i Northwestern University. 

W latach 2007-2010 pełnił funkcję Prezesa i członka zarządu w Pocztylion - Arka PTE S.A., 

gdzie zarządzał działalnością zrównoważonego funduszu emerytalnego. W latach 2010- 2012, 

Prezes Trigon TFI S.A. i Wiceprezes Trigon DM S.A., odpowiedzialny za segment 

zarządzania aktywami i funduszy inwestycyjnych, gdzie stworzył i zarządzał czołowym 

zespołem Asset Management w Polsce. Od 2005 do 2007 roku pracował w SEB Investment 

Management S.A. jako zarządzający polskimi i zagranicznymi funduszami inwestycyjnymi, 

w tym jednym z największych akcyjnych funduszy regionalnych z Europy Środkowo-

Wschodniej dla klientów szwedzkich, niemieckich i bałtyckich. Członek Rad Nadzorczych i 

komitetów inwestycyjnych. 

Obecnie jest Prezesem Zarządu domu maklerskiego Everest Investment Management S.A. 

prowadzącego działalność asset management. Jest również wykładowcą na Akademii Leona 

Koźmińskiego. 

W CFA Society Poland od 2007 roku zajmuje stanowisko Wiceprezesa Zarządu, gdzie 

odegrał kluczową rolę w przekształceniach organizacji jakie miały miejsce w 2012 i 2013 

roku. Jest przewodniczącym Advocacy Committee CFA Society Poland. W strukturach CFA 

Institute jest członkiem Europejskiego Komitetu Standardów Advocacy (European Union 

Standards Advicacy Advisory Committee) i globalnego Komitetu Polityki Rynków 

Kapitałowych CFA Institute (Capital Markets Policy Council). 

Posługuje się językiem angielskim, rosyjskim, niemieckim i hiszpańskim. 

W wolnych chwilach entuzjasta lotnictwa jako pilot samolotowy i szybowcowy, motoryzacji, 

morza i podróży.  

 


